Opp. l. Nacuratio §. 5. sine l. de pignoralibz et modo
Nec vendit =

Opp. l. C. de pignus §. 6. et l. de totum ubi nuntio de pignore
Non potest vendere potest nec totum si dicit vendi non
dicitur nuntio in qua etiam emoditas potest eade §. qui
Constat dicit cum nuntio vendi potest etiam l. de pignoralibz
Quis factus §. Inter Capiti diminutione =

Opp. l. 62. §. de fundum et emoditas §. 2. quo ad fundum
Nec in rebus ex muliere regula eque tante inveniunt
Quis factus causa non potest ad interpretandz l. quid
C. de pign. §. 11. quo emptor.

Opp. l. §. de pignus ubi qui nuntio non ad pignus
Emptor marito emittit nuntio non ex hoc §. nota
donatione interpretandz ex in pignoralibz emittit non nuntio
in emittendi sed et transcribitur in emptor nuntio
Amabile adde l. §. de pignoralibz =

2. §. de pignus §. de emittendi et de pignoralibz
de pignoralibz §. de pignus nota sequitur §. de emittendi
Etiam in d. n. de pignoralibz sed et contrarium l. §. de pignoralibz

20. Contra pign. in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz
l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz

l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz
l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz

l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz
l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz

l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz
l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz

l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz
l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz

l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz
l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz

l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz
l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz

l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz
l. §. de pignoralibz in d. l. II. infra §. de pignoralibz et de pignoralibz

Mente non est Siquidem Omne axioma
 Opp. M. 62. ubi maxime de Siquidem & actione
 Mentis ubi Siquidem derivatur de Siquidem modo capi
 non potest. At. C. =
 Oppio. M. Supra

D. M. Coronat opus. =
 [Large decorative calligraphic flourishes and a central vertical flourish with a spiral]

254

UVA.BHSC

UVA.BHSC

1880
4